
 

Z/038992 AB/025401 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 april 2019.

gelet op: 

het Bestuursconvenant Regionale samenwerking Noordoost Brabant 2017 t/m 2020; 

 
 
BESLUIT: 
 
Kennis te nemen van het concept-Jaarplan en ontwerpbegroting 2020 Regio Noordoost Brabant 
en geen zienswijze daartegen in te dienen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


